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2014年 2月 6日 

可能交易涉及出售持有永亨銀行有限公司(“該公司”)的主要股東之股份   

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Aberdeen 
Asset 

Management 
PLC & its 
associates 

2014年 2月 5日 

 

賣 20,000 107.10 24,701,328 8.0349% 

2,500 107.30 24,698,828 8.0341% 

4,000 107.40 24,694,828 8.0328% 

10,500 107.50 24,684,328 8.0294% 

18,000 107.60 24,666,328 8.0235% 

20,000 107.70 24,646,328 8.0170% 

9,000 107.80 24,637,328 8.0141% 

11,000 107.90 24,626,328 8.0105% 

31,500 108.00 24,594,828 8.0003% 

11,000 108.10 24,583,828 7.9967% 

4,500 108.20 24,579,328 7.9952% 

8,000 108.30 24,571,328 7.9926% 

17,000 108.40 24,554,328 7.9871% 

500 108.50 24,553,828 7.9869% 

3,500 108.60 24,550,328 7.9858% 

2,000 108.90 24,548,328 7.9852% 
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2,000 109.00 24,546,328 7.9845% 

2,500 109.30 24,543,828 7.9837% 

2,500 109.50 24,541,328 7.9828% 

 

完 

 

 

 

備註： 

1. 根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，Aberdeen Asset Management PLC為該公司的聯繫人。 

2. 交易是為全權委託客戶進行的。 


